

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

MN Holding 2007 ApS
c/o Global Wind Service A/S
Strevelinsvej 28, Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr. 31 08 69 22

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Michael Nielsen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet er at eje andele i kapitalinteresser samt investering i værdipapirer mv. samt udlejning af ejendomme.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 329.722

som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

No- ter	<u>2022</u> Kr.	<u>2021</u> Kr.
1. Bruttofortjeneste / -tab	-34.412	46.758
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	-34.412	46.758
Af- og nedskrivning materielle anlægsaktiver.....	-75.840	-50.868
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-110.252	-4.110
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-136.049	-93.448
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	64.659	71.712
Finansielle indtægter	1.419.494	2.683.945
Finansielle omkostninger	-526.108	-68.469
RESULTAT FØR SKAT	711.744	2.589.630
2. Skat af årets resultat	-382.021	-305.134
ÅRETS RESULTAT	329.722	2.284.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	-171.390	-21.736
Overført resultat	501.112	2.306.232
Disponeret i alt	329.722	2.284.496

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

No- ter	<u>31/12 2022</u> Kr.	<u>31/12 2021</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Grunde og bygninger	8.357.214	8.433.054
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.770.503	1.906.552
Kapitalandele i associerede virksomheder	588.579	623.920
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	20.082.316	20.576.564
Andre langfristede tilgodehavender	5.852.560	4.160.855
	<u>28.293.958</u>	<u>27.267.891</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>36.651.172</u>	<u>35.700.945</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	0	126.545
	<u>0</u>	<u>126.545</u>
Likvide beholdninger.....	3.723.757	4.198.883
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.723.757</u>	<u>4.325.428</u>
AKTIVER I ALT	<u>40.374.929</u>	<u>40.026.373</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

No- ter	<u>31/12 2022</u> Kr.	<u>31/12 2021</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	179.582	350.972
Overført resultat	39.890.586	39.389.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>40.195.168</u>	<u>39.865.445</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.138	0
Skyldig selskabsskat	37.913	0
Skyldig sambeskatningsbidrag	53.460	83.138
Anden gæld	5.250	77.790
	<u>179.761</u>	<u>160.928</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>179.761</u>	<u>160.928</u>
PASSIVER I ALT	<u>40.374.929</u>	<u>40.026.373</u>

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.
5. Gennemsnitlig antal beskæftigede.

NOTER

	2022	2021
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering skat tidligere år.....	2.147	-2.184
Skat af årets resultat	326.414	224.180
Skatteeffekt af sambeskatning	53.460	83.138
	<u>382.021</u>	<u>305.134</u>
3. ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo	<u>20.082.316</u>	<u>20.576.564</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	<u>-494.248</u>	<u>1.916.466</u>
4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Skyldige skatter er afsat i balancen.		
5. GENNEMSNITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret.....	1	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nielsen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: 8df5d763-87bb-4ee2-bb5b-640b8930fcb6

IP: 47.190.xxx.xxx

2023-06-28 11:49:31 UTC



Michael Jensby Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:67324559

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-28 11:59:11 UTC



Michael Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 8df5d763-87bb-4ee2-bb5b-640b8930fcb6

IP: 47.190.xxx.xxx

2023-06-28 12:00:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: OYEMJ-EC8UE-30SZ1-F4HMB-KOLW-UZTPY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>